
 40000

 25000

 40001

 25001

3

16

92

482

4004

2505

5834

2276

1

4

3

1

 0

 26.471.842

 500.000

 500.000

+

-

TEOR
REMANEJA VERBA PARA CAPACITAR PROFISSIONAIS DAS BIBLIOTECAS PUBLICAS DA REGIÃO
METROPOLITANA DO ESTADO.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

APERFEIÇOAMENTO, CAPACITAÇÃO E DIVULGAÇÃO

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E SOCIAL PARA HABITAÇÃO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
O REMANEJAMENTO DA VERBA PREVISTA NESTA EMENDA TEM POR OBJETIVO CAPACITAR
PROFISSIONAIS BIBLIOTECARIOS LOTADAS NAS BIBLIOTECAS PUBLICAS DA REGIÃO
METROPOLITANA DO ESTADO, OFERECENDO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO E RECICLAGEM.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

2177

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) JOÃO BARBOSA - DEM

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 6794  05/11/2010 11:51:20

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto: BIBLIOTECAS ORGANIZADAS (unidade) 19

Produto: PROJETOS APROVADOS (unidade) 20

AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO ACERVO E DOS SERVIÇOS DA BIBLIOTECA

PROJETOS DO FUNDO PAULISTA DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - FPHIS

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


