Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:	JUNTE-SE	FL N° RGL 04808/2010		
	BARROS MU	NHOZ		
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém	EMENDA Nº	A O PROJETO DE LEI		
assinaturas	2177	AO PROJETO DE LEI Nº 0711/2010		

TEOR

REMANEJA VERBA PARA CAPACITAR PROFISSIONAIS DAS BIBLIOTECAS PUBLICAS DA REGIÃO METROPOLITANA DO ESTADO.

		Funcional / Programática						VALORES EM R\$ 1,00				
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
		Programa/Ação/Produto/Meta										
1	1	40000	40001	3	92	4004	5834	1	3	0	500.000	+
ľ	APERFEIÇOAMENTO, CAPACITAÇÃO E DIVULGAÇÃO											
	AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO ACERVO E DOS SERVIÇOS DA BIBLIOTECA								L.			
		Produto: BI	BLIOTECAS	S ORG	ANIZAD	AS (unidade	e) 19					
2	1	25000	25001	16	482	2505	2276	4	1	26.471.842	500.000	-
_		DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E SOCIAL PARA HABITAÇÃO										
		PROJETOS DO FUNDO PAULISTA DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - FPHIS										
		Produto: PROJETOS APROVADOS (unidade) 20										

Sala das Sessões em/	Código: 6794 05/11/2010 11:51:20			
ATENÇÃO: Esta emenda só tem va	alidade após sua protocolização no relógio do Plenário .			
AUTOR(ES): DEPUTADO(A) JOÃO BARBOSA - DEM				
ASSINATURA				

JUSTIFICATIVA

O REMANEJAMENTO DA VERBA PREVISTA NESTA EMENDA TEM POR OBJETIVO CAPACITAR PROFISSIONAIS BIBLIOTECARIOS LOTADAS NAS BIBLIOTECAS PUBLICAS DA REGIÃO METROPOLITANA DO ESTADO, OFERECENDO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO E RECICLAGEM.